Türk Hukuk Tarihi Araştırmaları, Sayı 28, 2019 Güz s. 105-113.

* Kevakibîzâde Abdülhalik Midhat Bey’in, buraya aldığımız iki yazısının künyeleri şöyle: “Mekteb-i
Hukuk ve Darülfünun Şu‘abâtı”, İstişare, sy. 3, 18 Eylül 1324 [1 Ekim 1908], s. 116-122; “Darülfünun
Şu‘abâtı ve Bir Dershanenin Tarihçesi”, İstişare, sy. 4, 25 Eylül 1324 [8 Ekim 1908], s. 156-160. Abdül-
halik Midhat, bu yazıların yayımlanmasından kısa bir süre sonra Mekteb-i Hukuk birinci sınıf ikinci
şube hukuk-ı ceza/ceza kanunu muallimliğine, daha sonra da Mekteb-i Hukuk müdürlüğüne geti-
rilecektir. İstişare’de daha çok ceza hukukuyla ilgili yazılar yazmıştır, bu alanda kitapları da vardır.